

DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. STAV/013/2019
mezi:

Obec Šenov u Nového Jičína

sídlo: Dukelská 245, 742 42 Šenov u Nového Jičína

IČ: 60798432 DIČ: CZ60798432

bankovní spojení: 1766587399/0800, ČS spořitelna a.s., pobočka Nový Jičín

zastoupena: Ing. Jaromír Kadlec – starosta

ve věcech technických: Kateřina Dulavová - referent stavebního úseku
Ing. Karel Trlica - TDI

na straně jedné jako objednatel

a

Ing. Kamil Turek

sídlo: Slezská 781, 739 61 Třinec

IČ: 76015670 DIČ:

bankovní spojení: Fio banka č. ú.: 3000141974/2010

zast.: Ing. Kamil Turek

na straně druhé jako zhotovitel

v tomto znění:

Smluvní strany se dohodly na změně předmětu smlouvy v rozsahu, který je specifikován v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku a posunutí termínu předání díla na 31.12.2019.

3. Cena díla a platební podmínky

Článek 3., odstavec 3.1 zní po změně takto:

3.1 Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí

Původní cena dle SoD	509.807,85 Kč bez DPH
Vícepráce dle rozpočtu	735.349,14 Kč bez DPH
Nová cena díla bez DPH	1.245.156,99 Kč bez DPH
Nová cena díla vč. DPH 21%	1.506.639,96 Kč včetně DPH

(slovy: jeden milion pět set šest tisíc šest set třicet devět korun českých devadesát šest haléřů včetně DPH).

Objednané plnění nebude ani z části využito k naší ekonomické činnosti a nesplňuje tedy podmínky pro režim přenesení daňové povinnosti podle § 92a) a §92e) zákona o DPH č. 235/2004 Sb v platném znění.

Ke změně ceny došlo na základě dohodnutého rozsahu změny předmětu smlouvy. Tento rozsah je doložen rozpočtem odsouhlaseným technickým dozorem investora. Tento rozpočet se stává nedílnou součástí tohoto dodatku.

4. Doba plnění

c) **Dokončení stavebních a montážních prací a předání stavby:** do 31.12.2019. V případě nepříznivých klimatických podmínek možné další posunutí termínu dle nařízení technického dozoru investora.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží jedno a zhotovitel jedno vyhotovení.
2. Rada obce Šenov u Nového Jičína na svém 21. jednání, konaném dne 16.9.2019 schválila pod bodem č. 4.3 schválení dodatku č. 1 smlouvy o dílo mezi obcí Šenov u Nového Jičína a dodavatelem stavby **Ing. Kamilem Turkem**, sídlem Slezská 781, 739 61 Třinec, IČ: 76015670, DIČ: CZ7404014970 a pověřila starostu k podpisu.

Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy jsou přílohy:
příloha č. 1 – změnový rozpočet

Šenov u Nového Jičína dne 17.9.2019

za objednatele:



Ing. Jaromír Kadlec
starosta

V Šenově u Nového Jičína, dne 17.9.2019

za zhotovitele:

Ing. Kamil Turek
stavební inženýrská činnost
Slezská 781, 739 61 Třinec
IČ: 76015670, DIČ: CZ7404014970
tel.: +420 726 253 113

Ing. Kamil Turek

KRYCI LIST ROZPOCTU

DOD 21 SOD

Název stavby: **Oprava lávky u Toyoty**
 Název objektu: **Oprava ocelové konstrukce lávky pro pěší (u Toyoty) v Šenově u Nového Jičína**

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

08.09.2019

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	659 949,14	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mímostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	75 400,00
7	ZRN (ř. 1-6)	659 949,14	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	75 400,00	
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

Autorizovaný inženýr

Ing. Karel Trlica

Janová 242, 755 01 Vsetín

IČO: 14590913

15.9.2019

D Celkem bez DPH

735 349,14

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	735 349,14	154 423,32

Cena s DPH

889 772,46

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava lávky u Toyoty

Objekt: Oprava ocelové konstrukce lávky pro pěší (u Toyoty) v Šenově u Nového Jičína

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 8.9.2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

49 895,50

3 Svislé a kompletní konstrukce

5 000,00

1	R	3R04	D+M podložení podelníků a fošen asfalt. lepenkou	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
---	---	------	--	-----	-------	----------	----------

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 895,50

2	005	985141111	Vyčištění trhlín a dutin ve zdivu š do 30 mm hl do 150 mm	m	5,000	72,10	360,50
3	005	985441312	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 táhlo D 6 mm v drážce v ŽB kci	m	5,000	907,00	4 535,00

94 Lešení a stavební výtahy

40 000,00

4	R	945952111R1	Montáž a obsluha závěsné lávky pod mostní konstrukci pro demontáž i montáž	soubor	1,000	40 000,00	40 000,00
---	---	-------------	--	--------	-------	-----------	-----------

HZS Hodinové zúčtovací sazby

30 400,00

5	HZS	HZS4132.R1	Hodinová zúčtovací sazba jeřáb vč. obsluhy pro demontáž OK	hod	16,000	950,00	15 200,00
6	HZS	HZS4132.R2	Hodinová zúčtovací sazba jeřáb vč. obsluhy pro montáž OK	hod	16,000	950,00	15 200,00

PSV Práce a dodávky PSV

579 653,64

767 Konstrukce zámečnické

538 407,91

7	R	767996R	Demontáž prvků ocelové konstrukce - vč. přesunu	hod	228,000	320,00	72 960,00
8		13010954R1	ocel profilová HE-A 140, IPN 180, styčnickové plechy jakost 11 375	kg	3 722,721	21,00	78 177,14
			3722				0,00
9	R	76799511R.1	Výroba ocelového svařence (HEA 140, IPN 180)	kg	3 722,721	52,00	193 581,49
			*HEA 140*1,3*29*2*24,7*1,1		2 048,618		0,00
			*IPN 180*2,12*29*21,9*1,1		1 481,053		0,00
			*styčnickové plechy*175,5*1,1		193,050		0,00
			Součet		3 722,721		0,00
10	R	76799511R	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotností přes 10 do 20 kg, montáž ocelového svařence	hod	320,000	320,00	102 400,00
11		30925286R	šroub metrický celozávít DIN 933 8.8 BZ M16x80mm	100 kus	12,890	2 730,00	35 189,70
12		31111008R	matice přesné šestihranná Pz DIN 934-8 M16	100 kus	12,890	520,00	6 702,80
13	R	76799511R.1	Výroba ocelového zavětrování (L 60x6), výroba prvků zavětrování OK	kg	517,502	47,00	24 322,59
			*L60x6*1,55*2*28*5,42*1,1		517,502		0,00
			Součet		517,502		0,00
14	R	76799512R	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotností přes 10 do 20 kg, montáž zavětrování OK	hod	58,000	320,00	18 560,00
15	R	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	4 825,323	1,35	6 514,19

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava lávky u Toyoty

Objekt: Oprava ocelové konstrukce lávky pro pěši (u Toyoty) v Šenově u Nového Jičína

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 8.9.2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

997 Přesun sutě

1 181,93

16	R	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	2,442	484,00	1 181,93
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

783 Dokončovací práce - nátěry

40 063,80

17	R	78322R01	Odpočet čištění svařenců a zavětrování (bez nátěru)	soubor	-1,000	4 998,00	-4 998,00
"119 m2 * 40 Kč/m2-čištění"-1					-1,000		0,00
18	R	783726300/02	Nátěr lazurovací tesař k-oc Xyladecor 2xZ + 2xV	m2	128,748	350,00	45 061,80

dopočet skutečné plochy nátěru dřevěných konstrukcí

"fošna"(((0,16*2)+(0,05*2))*2,36*165

163,548

"hranol"0,1*4*28*3

33,600

"odpočet SoD"-88,4

-88,400

Součet

128,748

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

75 400,00

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

25 000,00

19	000	013002000	Projektové práce - zaměření, výrobní výkresová dokumentace OK	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00
----	-----	-----------	---	--------	-------	-----------	-----------

VRN3 Zařízení staveniště

30 000,00

20	R	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	30 000,00	30 000,00
----	---	-----------	---------------------	--------	-------	-----------	-----------

VRN6 Územní vlivy

20 400,00

21	000	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	km	510,000	40,00	20 400,00
----	-----	-----------	-----------------------------------	----	---------	-------	-----------

doprava materiálů na otrýskání, nátěr, postupné navážení na stavbu

"Třinec-Ostrava tam a zpět (povrchová úprava)"55*2

110,000

"Ostrava-Šenov a zpět 4 x*400

400,000

Součet

510,000

Celkem

735 349,14

Autorizovaný inženýr

Ing. Karel Trlica

Janová 242, 755 01 Vsetín

IČO: 14690913

15.9.2019

DI

